様式第5号の2(第11条の2関係)

	高等学校定時制課程及び通信制課程修学奨励金返還免除申請書
　鳥取県教育委員会　様
　下記のとおり修学奨励金の返還免除を申請します。
　　　　　　年　　　　月　　　　日
決定番号　　　　　第　　　　　　　号
本人　　　　　　　郵便番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
連帯保証人　　　　　郵便番号
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
保　証　人　　　　　郵便番号
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
記

	借受期間
	年　　月から　　　年　　月まで
	借受総額
	円

	返還済額
	　　　　　　　　　円
	返還免除希望額
	円

	理由

1 　注　添付書類
2 高等学校の定時制の課程若しくは通信制の課程を卒業したとき、又はこれと同等の事由によるときは、その事実を証する書類を添付すること。

3 死亡したときは、本人の代わりに相続人の住所、氏名及び本人との続柄を記載るとともに、その事実を証する書類を添付すること。

4 精神又は身体に著しい障害を受けたことによるときは、その事実及び程度を証する診断書を添付すること。